

Aarhus Rygklinik ApS
Karupvej 2C, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 18 70 97

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Lene Skytte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Rygklinik ApS Karupvej 2C, st. 8000 Aarhus C
	Telefon: 86222210
	CVR-nr.: 37 18 70 97
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lene Skytte Nielsen, adm. direktør Mathias Frank Holmquist, direktør Ole Meyer, direktør Mette Kronborg John, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med sundhedsydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1 t.kr. mod et overskud sidste år på 63 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 50 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,8 % af de samlede aktiver på 360 t.kr., hvilket er et fald på 44,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	379.715	350.327
Administrationsomkostninger	-376.409	-269.502
Resultat før finansielle poster	3.306	80.825
Finansielle indtægter	58	0
Finansielle omkostninger	-2.344	-357
Resultat før skat	1.020	80.468
Skat af årets resultat	-220	-17.700
Årets resultat	800	62.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.010
Overføres til overført resultat	800	6.758
Disponeret i alt	800	62.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.024	46.296
Periodeafgrænsningsposter	13.213	12.963
Tilgodehavender i alt	<u>59.237</u>	<u>59.259</u>
Likvide beholdninger	<u>301.211</u>	<u>121.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.448</u>	<u>180.533</u>
Aktiver i alt	<u>360.448</u>	<u>180.533</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	49.000	49.000
Overført resultat	800	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.010
Egenkapital i alt	<u>49.800</u>	<u>105.010</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.143	23.239
Selskabsskat	220	0
Anden gæld	217.285	52.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.648</u>	<u>75.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.648</u>	<u>75.523</u>
Passiver i alt	<u>360.448</u>	<u>180.533</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	49.000	-6.758	0	42.242
Overført via resultatdisponeringen	0	6.758	56.010	62.768
Egenkapital 1. januar 2023	49.000	0	56.010	105.010
Udloddet udbytte	0	0	-56.010	-56.010
Overført via resultatdisponeringen	0	800	0	800
	49.000	800	0	49.800

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.
